4.1 Do 5 kalendárnych dní od podpísania zmluvy oboma stranami bude účastníkovi poskytnutý grant 

odpovedajúci rozdielu medzi celkovou výškou finančnej podpory na účastníka a nákladmi na letenku 
a poistenie, ktoré zabezpečila škola, v celkovej sume 943,00 € slovom: deväťstoštyridsaťtri eur, 
00/100 a to bezhotovostným prevodom na účet účastníka uvedený v tejto zmluve. 

4.2 Účastník musí predložiť dôkaz o skutočnom dátume začiatku a konca mobility na základe potvrdenia  
o účasti poskytnutého prijímajúcou inštitúciou.  

4.3 Účastník musí pred nástupom na mobilitu predložiť cestovný príkaz na zahraničnú pracovnú cestu,